
MARTHA’S VINEYARD
Martha’s Vineyard er en utrolig hyggelig mindre ø beliggende ud fra Mas-
sachusetts kyst lige syd for Cape Cod. Her er atmosfærefyldte små byer med 
de skønneste gamle bygninger og hyggelige gader med butikker, gallerier og 
spisesteder. Det er ikke uden grund, at flere af USA’s kendte og rige har som-
merhus her.
Udforsk Martha’s Vineyard på cykel, som de fleste lokale gør. Start med områ-
det ved Edgartown og fortsæt derefter cykelturen langs vandet. Gør evt. stop 
i Oak Bluffs, hvorfra I kan tage færgen til den gamle hvalfangerø Nantucket. 
Besøg det århundrede gamle Edgartown Lighthouse og gør stop ved en af øens 
vingårde, der tilbyder rundvisninger og prøvesmagninger. Der er færgeforbin-
delse til Martha’s Vineyard fra Falmounth og Hyannis på Cape Cod.
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Hob Knob Inn ***
128 Main Street
Edgartown, MA 02539

På den naturskønne Martha’s Vineyard, få minutter fra hjertet af den 
historiske by Edgartown og stranden, ligger dette charmende gotiske 
Bed & Breakfast hotel Hob Knob Inn. De skønne omgivelser er perfekte 
til afslapning, slentreture mellem gallerier, butikker og restauranter. 
Hotellets 17 værelser er meget idyllisk indrettede og har telefon, radio, 
aircondition, TV, køleskab, køkken og te/kaffefaciliteter. Hotellet har 
restaurant, lille butik, spa og sauna

Mansion House Inn ***
9 Main Street
Vineyard Haven, MA 02568

The Mansion House Inn er et dejligt ”Bed & Breakfast” beliggende i 
gåafstand til cykeludlejning, gallerier, restauranter og butikker i Vine-
yard Haven på den nordøstlige side af øen. Et rigtig dejligt hotel, der 
har til huse i en skøn villa med 40 værelser, som alle er pænt indrettede 
med aircondition, telefon, internetadgang, TV, radio, hårtørrer, stryge-
faciliteter, te/kaffefaciliteter og køleskab. I tilknytning til hotellet er der 
en mindre indendørs svømmehal, et fitnesscenter og spa-center med 
jacuzzi og sauna. Dagen kan meget passende sluttes af med middag på 
hotellets restaurant Zephrus, som også serverer morgenmadsbuffeten. 
Hotellet er ikke-ryger.

Island Inn Martha’s Vineyard ***
Beach Road
Oak Bluffs, MA 02557-1585

Island Inn Martha’s Vineyard er beliggende i naturskønne omgivelser 
med en fantastisk udsigt over Nantucket Sound. De 51 værelser har en 
pæn størrelse og er enkelt indrettede med alle moderne bekvemmelig-
heder såsom aircondition, telefon, internetadgang, TV, radio, hårtørrer, 
strygefaciliteter, te/kaffefaciliteter, køleskab, mikroovn og balkon/ter-
rasse. På hotellet findes der tennisbaner og swimmingpool, og inden 
for gåafstand er der to smukke strande. For golfinteresserede er der 
mulighed for gå en 18-hullers runde på den nærliggende golfbane. Ho-
tellet er ikke-ryger.
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